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HERON BK KIT - Szybowiec MULTIPLEX

Preis
Listenpreis
Produzentcode

EAN-Code

127.85 Euro
214276
214276

4041033072769

HERON BK to wysokiej jakosci szybowiec elektryczny wyprodukowany przez firme Multiplex.Model Heron BK wykonany z

ELAPOR zawiera:

Kadtub

Skrzydta

Statecznik poziomy
Rama kabinki

Kotpak

Transparentna kabinka
Drobne akcesoria
Zestaw naklejek
Instrukcja

Oznaczenie producenta: 214276
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